Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2014 № 407

	О награждении Почетной грамотой         администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

Рассмотрев ходатайства руководителей предприятий, учреждений, территориальных органов самоуправления,  руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. За заслуги в укреплении семейных традиций и воспитании детей наградить Почетной грамотой администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики жителей города Новочебоксарска:
1. Белинских Валерия Александровича, руководителя группы программного обеспечения открытого акционерного общества  «Железобетонные конструкции № 1» и Белинских Наталию Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 2 «Калинка» города Новочебоксарска Чувашской Республики;
2. Мешкова Александра Геннадьевича, мастера по ремонту оборудования 1 группы ТМО участка по г. Новочебоксарск центральной ремонтной службы филиала Марий-Эл и Чувашии ОАО «ТГК – 5» и Мешкову Валентину Михайловну, домохозяйку;
3. Саптеева Виталия Илларионовича, пенсионера, и Саптееву Ираиду Миновну, пенсионерку.
             2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника отдела образования.

	И.о. главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

М.А. Соловьева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]